
平成２９年度　九州中学校総合体育大会
　第５０回九州中学校体操競技大会 資料No.3

体操競技男子 H29.8

団体総合 個人総合
順位 県名 学校名 順位 県名 学校名 選手名 ふりがな 得点

1 佐賀県 鳥栖中学校 1 長崎県 崎辺中学校 折原　良弥 75.600

2 福岡県 自由が丘中学校 2 佐賀県 鳥栖中学校 原　一総 75.100

3 大分県 大在中学校 3 福岡県 宮竹中学校 間田　瞭芽 74.450

種目別
ゆか あん馬
順位 県名 学校名 選手名 ふりがな 得点 順位 県名 学校名 選手名 ふりがな 得点

1 福岡 宮竹中学校 間田 瞭芽 19.050 1 長崎 崎辺中学校 折原 良弥 19.050

2 長崎 崎辺中学校 折原 良弥 18.850 2 佐賀 鳥栖中学校 原 一総 18.850

3 福岡 糟屋東中学校 松倉 祐代 18.800 3 宮崎 住吉中学校 川﨑 天馬 18.500

跳馬 鉄棒
順位 県名 学校名 選手名 ふりがな 得点 順位 県名 学校名 選手名 ふりがな 得点

1 福岡 宮竹中学校 間田 瞭芽 18.950 1 長崎 崎辺中学校 折原 良弥 19.150

2 佐賀 鳥栖中学校 原 一総 18.850 2 佐賀 鳥栖中学校 原 一総 18.750

3 佐賀 鳥栖中学校 岡崎 真士 18.675 3 福岡 百道中学校 村島 周作 18.550

得点

164.600

160.000

150.750
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女子

順位 県名 学校名 得点 順位 県名 学校名 選手名 得点

優勝 佐賀 田代中学校 117.050 優勝 佐賀 田代中学校 曽根崎 しずく 53.050

２位 佐賀 鳥栖中学校 107.350 ２位 福岡 福間東中学校 中村 るか 49.700

３位 福岡 板櫃中学校 95.450 ３位 佐賀 田代中学校 籾井 野々華 49.700

種目別 順位 県名 学校名 選手名 得点 種目別 順位 県名 学校名 選手名 得点

優勝 佐賀 田代中学校 籾井 野々華 13.60 優勝 佐賀 田代中学校 曽根崎 しずく 12.65

２位 福岡 福間東中学校 中村 るか 13.30 ２位 熊本 荒尾第三中学校 上田 莉子 12.20

３位 佐賀 鳥栖中学校 田島 やまぶき 12.95 ３位 福岡 福間東中学校 中村 るか 11.80

種目別 順位 県名 学校名 選手名 得点 種目別 順位 県名 学校名 選手名 得点

優勝 佐賀 田代中学校 曽根崎 しずく 13.25 優勝 佐賀 田代中学校 曽根崎 しずく 14.25

２位 佐賀 田代中学校 重松 里歩 12.85 ２位 福岡 福間東中学校 中村 るか 13.20

３位 鹿児島 日当山中学校 今吉 希和 12.80 ３位 佐賀 香楠中学校 大隈 愛望 13.15

審判長

団体総合・個人総合・種目別上位3位

団体総合 個人総合

跳馬 段違い

平均台 ゆか
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班 組 種 県 名 学 校 名 番 号 生徒名 年 ゆ　か
順位

あん馬
順位

跳　馬
順位

鉄　棒
順位

３種目
団体 順位

４種目
合計 順位

通過
順位

福岡 次郎丸中学校 5 長井 咲乃輔 1 8.950 12 8.450 25 8.925 31 8.550 33 34.875 24 18

福岡 熊西中学校 6 松本 侑真 3 8.050 38 7.700 37 8.650 49 9.300 13 33.700 30 23

福岡 姪浜中学校 7 長濱　虎之介 2 8.500 25 8.500 23 9.150 14 9.550 3 35.700 15 10

福岡 良山中学校 8 大坪　拓途 3 7.800 41 7.300 40 9.250 6 8.950 21 33.300 32 24

大分 滝尾中学校 37 上田 拓穂 3 6.850 51 4.450 60 8.725 44 6.650 53 4 26.675 56

大分 滝尾中学校 38 植木 翔也 3 6.800 52 6.600 47 8.750 42 6.200 59 4 28.350 50

大分 滝尾中学校 39 佐藤 龍芽 1 7.200 46 5.950 48 8.950 29 5.800 61 4 27.900 51

大分 滝尾中学校 40 衞藤 孝佑 1 8.400 29 5.450 50 8.800 41 6.000 60 4 28.650 48

ベスト３ 22.450 4 26.500 4 18.850 5 67.800 4

鹿児島 西紫原中学校 53 増山 琥珀 1 6.300 60 5.200 54 8.225 66 6.400 57 26.125 58

鹿児島 西紫原中学校 54 小川 息吹 3 6.700 56 8.000 33 8.525 56 8.900 26 32.125 39

鹿児島 谷山北中学校 55 小川 技人 1 5.050 72 1.500 67 8.000 71 4.700 66 19.250 67

沖縄 沖縄カトリック中学校 61 中田 健斗 1 5.200 70 1.500 67 8.225 66 1.950 76 16.875 72

沖縄 兼城中学校 62 松浦 陸斗 1 5.900 65 1.500 67 8.150 70 2.550 70 18.100 70

沖縄

沖縄

宮崎 西中学校 45 瀬戸口 拓海 3 5.200 70 1.200 73 8.550 54 3.400 69 8 18.350 69

宮崎 西中学校 46 坂元 絆 1 3.650 79 0.800 79 7.700 75 1.300 82 8 13.450 79

宮崎 西中学校 47 福元 遊斗 1 3.150 81 0.800 79 7.675 76 1.300 82 8 12.925 82

宮崎 西中学校 48 福島 誇生 1 2.950 83 0.800 79 7.025 82 2.000 74 8 12.775 84

ベスト３ 12.000 9 23.925 6 6.700 7 42.625 8

長崎 時津中学校 21 坪井 郁弥 3 9.000 10 8.750 17 9.500 1 9.300 13 36.550 9 6

長崎 日野中学校 22 千住 哲太郎 3 6.200 61 7.000 44 9.025 23 6.500 55 28.725 47

長崎 川棚中学校 23 大廻　洸 3 7.550 43 6.700 46 8.875 36 6.800 52 29.925 43

長崎 川棚中学校 24 髙島 志伸 2 7.600 42 5.400 51 8.850 38 5.650 62 27.500 54

熊本 飽田中学校 29 馬場 康太 1 6.950 49 3.000 64 8.825 39 5.550 63 24.325 61

熊本 東野中学校 30 永山　蓮 1 6.350 59 2.000 66 8.175 69 5.300 65 21.825 63

熊本 白川中学校 31 宮田 陽日 2 4.200 76 0.800 79 6.950 83 1.400 79 13.350 80

宮崎 住吉中学校 85 川﨑 天馬 2 9.100 6 9.500 3 9.100 18 9.400 10 37.100 5 4

宮崎 小松原中学校 86 前野 祐摩 2 8.450 27 8.800 15 9.250 6 9.050 19 35.550 17 12

宮崎 西階中学校 87 柳田 慶介 3 8.450 27 8.600 21 8.750 42 7.950 37 33.750 29 22

宮崎 岡富中学校 88 銀島 裕詩朗 1 8.350 32 7.400 39 8.550 54 8.300 34 32.600 37

熊本 東町中学校 25 成瀬 暖真 2 6.800 52 7.100 43 9.025 23 7.600 40 30.525 42

熊本 九州学院中学校 26 吉本 雄翔 3 5.950 64 4.900 57 9.000 27 6.850 50 26.700 55

熊本 帯山中学校 27 寺本 真覇人 2 6.150 62 4.750 59 8.400 64 6.350 58 25.650 59

熊本 西原中学校 28 徳永 航大 2 6.800 52 4.200 61 9.175 10 6.500 55 26.675 56

鹿児島 ラ・サール中学校 49 山本 篤彦 3 6.900 50 1.500 67 9.075 20 7.150 46 5 24.625 60

鹿児島 ラ・サール中学校 50 今井  洋 3 4.600 73 1.350 71 7.925 72 4.700 66 5 18.575 68

鹿児島 ラ・サール中学校 51 土屋 和登 2 5.350 69 1.000 77 8.700 46 5.450 64 5 20.500 64

鹿児島 ラ・サール中学校 52 石渡 大希 2 7.050 47 4.900 57 9.325 4 7.600 40 5 28.875 46

ベスト３ 19.300 5 27.100 2 20.200 4 66.600 5

大分 昭和中学校 81 吉見 陽生 2 9.500 2 9.400 5 9.150 14 9.650 1 37.700 2 2

大分 彦陽中学校 82 小野 諒二 3 8.750 16 8.600 21 8.450 59 8.650 32 34.450 27 20

大分 鶴谷中学校 83 鍜治屋 宗馬 2 8.600 22 7.250 42 8.225 66 8.750 29 32.825 35

大分 宇目緑豊中学校 84 小野 武蔵 2 8.500 25 8.250 29 9.050 21 7.000 48 32.800 36

3

3 団

4 個

2 個

1 個

4 個

1

2 団

2

4 個

1 個

3 個

1 個

2 団

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　審判長



体操競技男子予選

※訂正版※
平成２９年度　九州中学校体育大会

第５０回九州中学校体操競技大会
沖縄県総合運動公園体育館

2017/8/9　19:23
速報No.6-2  p.2

班 組 種 県 名 学 校 名 番 号 生徒名 年 ゆ　か
順位

あん馬
順位

跳　馬
順位

鉄　棒
順位

３種目
団体 順位

４種目
合計 順位

通過
順位

長崎 大野中学校 17 松浦 祥大 3 6.050 63 5.400 51 8.700 46 4.150 68 6 24.300 62

長崎 大野中学校 18 德島 哲平 3 7.350 44 6.900 45 8.600 52 8.000 35 6 30.850 41

長崎 大野中学校 19 黒田 将太 1 2.500 84 1.100 76 6.550 84 1.550 77 6 11.700 86

長崎

ベスト３ 15.900 6 23.850 7 13.700 6 53.450 6

福岡 糟屋東中学校 65 松倉 祐代 3 9.250 4 8.700 19 9.125 16 9.350 11 36.425 11 7

福岡 宮竹中学校 66 間田 瞭芽 3 9.450 3 9.200 7 9.400 3 9.500 5 37.550 3 3

福岡 内浜中学校 67 三和 麟太郎 2 9.000 10 8.950 12 9.175 10 8.900 26 36.025 13 8

福岡 百道中学校 68 村島 周作 3 9.050 8 9.000 10 9.225 8 9.500 5 36.775 7 5

沖縄 具志川東中学校 93 伊藤 明良 2 8.800 14 8.450 25 9.300 5 8.950 21 35.500 18 13

沖縄 宮里中学校 94 久高 将亮 3 8.750 16 8.700 19 9.025 23 7.450 43 33.925 28 21

沖縄 宮里中学校 95 伊計 駿之介 3 7.250 45 7.800 34 8.650 49 7.700 39 31.400 40

沖縄 沖縄カトリック中学校 96 中山 盛榎 1 4.100 77 1.200 73 8.425 62 2.450 72 16.175 73

佐賀 鳥栖中学校 9 岡崎 真士 3 9.050 8 9.350 6 9.175 10 8.950 21 1 36.525 10

佐賀 鳥栖中学校 10 原 一総 3 9.250 4 9.450 4 9.450 2 9.300 13 1 37.450 4

佐賀 鳥栖中学校 11 原 健太朗 1 8.700 19 8.400 27 8.725 44 9.000 20 1 34.825 25

佐賀 鳥栖中学校 12 秋 伸之助 1 8.750 16 9.200 7 9.025 23 9.200 16 1 36.175 12

ベスト３ 27.050 1 27.650 1 27.500 1 82.200 1

佐賀 鍋島中学校 69 チャップマン龍騎 2 6.750 55 5.150 55 8.700 46 7.150 46 27.750 52

佐賀 三日月中学校 70 川端 海璃 1 8.850 13 8.100 30 9.125 16 8.900 26 34.975 22 16

佐賀 佐賀清和中学校 71 古賀 柊伎 1 6.500 57 2.600 65 8.450 59 2.000 74 19.550 66

佐賀 成章中学校 72 大隈 偉仁 1 0.000 85 7.750 35 0.000 85 7.000 48 14.750 75

沖縄 石嶺中学校 57 仲村　翔 2 3.800 78 0.800 79 7.200 81 1.400 79 9 13.200 81

沖縄 石嶺中学校 58 新垣 怜也 2 4.450 74 0.800 79 7.850 73 1.150 86 9 14.250 77

沖縄 石嶺中学校 59 比嘉 健人 2 5.450 68 0.800 79 7.400 78 1.450 78 9 15.100 74

沖縄 石嶺中学校 60 仲順 悟兼 2 3.350 80 0.800 79 7.475 77 1.200 77 9 12.825 83

ベスト３ 13.700 8 22.725 9 4.050 9 40.475 9

長崎 崎辺中学校 73 折原 良弥 3 9.550 1 9.600 2 9.050 21 9.600 2 37.800 1 1

長崎 光海中学校 74 谷山 亮太 2 8.400 29 8.800 15 8.925 31 9.450 7 35.575 16 11

長崎 西浦上中学校 75 佐田 桜汰 1 9.100 6 8.100 30 8.925 31 8.950 21 35.075 21 15

長崎 広田中学校 76 川嶋 啓太 2 8.550 24 8.100 30 9.000 27 7.500 42 33.150 33

福岡 自由ヶ丘中学校 1 永井 春樹 1 8.800 14 9.800 1 8.875 36 9.550 3 2 37.025 6

福岡 自由ヶ丘中学校 2 川崎 裕也 1 8.300 33 8.850 14 8.925 31 9.200 16 2 35.275 20

福岡 自由ヶ丘中学校 3 田口 真那斗 1 8.400 29 7.300 40 8.950 29 8.750 29 2 33.400 31

福岡 自由ヶ丘中学校 2

ベスト３ 25.500 2 26.750 3 27.500 1 79.750 2

宮崎 檍中学校 41 安井 悠人 3 5.750 66 1.300 72 7.825 74 2.500 71 7 17.375 71

宮崎 檍中学校 42 黒木 亮希 3 5.600 67 4.000 63 8.275 65 2.250 73 7 20.125 65

宮崎 檍中学校 43 吉村 羽王 2 4.350 75 1.200 73 7.350 79 1.300 82 7 14.200 78

宮崎 檍中学校 44 安藤 颯真 1 3.050 82 1.000 77 7.300 80 1.350 81 7 12.700 85

ベスト３ 15.700 7 23.450 8 6.100 8 45.250 7

熊本 東野中学校 77 浜崎 慎一郎 3 8.700 19 9.000 10 9.175 10 9.100 18 35.975 14 9

熊本 出水南中学校 78 山田 晟太郎　 3 8.600 22 8.950 12 8.900 35 8.950 21 35.400 19 14

熊本 熊本学園大付属中 79 諌山 幸栄 1 8.150 36 7.750 35 8.500 57 8.000 35 32.400 38

熊本 西山中学校 80 福島 健太 2 8.150 36 8.500 23 8.425 62 7.800 38 32.875 34

大分 大在中学校 33 最上 叶汰　 3 8.700 19 9.200 7 9.225 8 9.450 7 3 36.575 8

大分 大在中学校 34 浦松 孝晟 3 6.500 57 5.950 48 8.475 58 6.600 54 3 27.525 53

大分 大在中学校 35 冨田 朝陽 2 8.250 34 5.150 55 8.625 51 7.250 45 3 29.275 45

大分 大在中学校 36 川越 竜誠 2 7.000 48 5.400 51 8.600 52 7.400 44 3 28.400 49

ベスト３ 23.950 3 26.450 5 24.100 3 74.500 3

鹿児島 和田中学校 89 吉留 涼真 3 7.900 40 8.350 28 9.100 18 9.350 11 34.700 26 19

鹿児島 紫原中学校 90 堂園 蒼 3 8.250 34 8.750 17 8.450 59 9.450 7 34.900 23 17

鹿児島 東谷山中学校 91 川崎 大智 1 8.050 38 4.200 61 8.825 39 8.700 31 29.775 44

鹿児島 谷山中学校 92 佐藤 隼人 3 0.000 85 7.500 38 0.000 85 6.850 50 14.350 76
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Ｄ得点 Ｅ得点 減点 得点 Ｄ得点 Ｅ得点 減点 得点 Ｄ得点 Ｅ得点 減点 得点 Ｄ得点 Ｅ得点 減点 得点
沖縄 興南中学校 61 田村 心愛 2 2.0 6.80 8.80 70 0.5 1.55 2.05 71 1.8 4.30 6.10 76 1.9 4.10 6.00 71 22.95 74
沖縄 宮里中学校 62 仲宗根 妃華 3 3.0 6.95 0.1 9.85 55 1.3 4.80 6.10 59 2.5 5.50 8.00 54 2.3 5.35 7.65 63 31.60 61
宮崎 西中学校 45 大浦 姫星 2 2.0 5.90 7.90 84 0.2 0.80 0.5 0.50 78 1.4 5.30 6.70 70 1.0 3.65 0.5 4.15 82 19.25 81
宮崎 西中学校 46 横山 桜来 2 2.0 5.45 7.45 88 0.1 0.70 0.5 0.30 79 1.2 4.15 5.35 80 0.8 3.00 0.5 3.30 88 16.40 85
宮崎 西中学校 47 若松 凜 2 2.0 5.55 7.55 87 0.0 0.00 0.0 0.00 82 0.5 1.00 1.50 88 0.8 3.45 0.5 3.75 83 12.80 88

ベスト３ 14 14 14 47.65 14
長崎 聖和女子学院 21 真﨑 覇菜 2 3.5 7.40 10.90 41 3.2 6.55 9.75 15 5.0 7.20 12.20 5 4.4 7.30 11.70 23 44.55 16
長崎 聖和女子学院 22 森元桜 マリー 1 3.5 7.55 11.05 37 0.7 5.35 6.05 60 3.0 5.70 8.70 46 1.9 5.55 7.45 67 33.25 58
長崎 聖和女子学院 23 仲里 優璃 1 2.0 6.70 8.70 71 0.4 2.70 3.10 67 2.7 5.70 8.40 50 1.5 5.20 0.5 6.20 70 26.40 65
長崎 聖和女子学院 24 中島 利彩 1 2.0 6.20 8.20 79 0.3 1.65 1.95 72 1.2 4.40 5.60 79 1.1 5.40 0.5 6.00 71 21.75 76

ベスト３ 7 4 9 85.30 8
熊本 清水中学校 29 平野 葵 3 2.0 6.60 8.60 73 0.0 0.00 0.00 82 2.1 5.25 7.35 67 0.9 5.00 0.7 5.20 77 21.15 78
熊本 清水中学校 30 吉元 響 3 2.4 6.50 8.90 65 0.0 0.00 0.00 82 1.9 3.35 0.1 5.15 81 1.6 4.65 0.5 5.75 73 19.80 80
熊本 清水中学校 31 吉山 莉菜 3 2.4 6.50 8.90 65 0.0 0.00 0.00 82 1.9 5.60 7.50 64 2.5 5.15 7.65 63 24.05 70
熊本 清水中学校 32 中西 菜月 3 2.0 6.20 8.20 79 0.0 0.00 0.00 82 1.5 3.65 5.15 81 1.2 4.30 0.5 5.00 78 18.35 82

ベスト３ 11 11 11 65.00 11
福岡 和白中学校 5 飯田　鈴 3 2.0 7.50 9.50 58 0.7 4.60 5.30 65 2.7 6.95 9.65 36 1.6 6.60 8.20 60 32.65 60
福岡 和白中学校 6 大場 菜月 3 2.0 6.85 8.85 69 0.5 1.10 1.60 73 2.6 5.10 7.70 59 1.1 4.95 0.5 5.55 74 23.70 71
福岡 和白中学校 7 平川 愛望 3 2.0 6.65 8.65 72 0.5 1.95 2.45 69 2.0 4.30 6.30 75 1.3 4.55 0.5 5.35 75 22.75 75
福岡 和白中学校 8 前山 世名 2 2.0 7.30 9.30 60 0.5 2.25 2.75 68 1.4 5.10 6.50 74 1.0 3.95 0.5 4.45 81 23.00 73

ベスト３ 10 9 10 70.60 10
大分 稙田南中学校 37 小野 茉結 3 2.0 6.10 8.10 82 0.0 0.00 0.00 82 2.5 5.60 8.10 52 2.6 5.80 8.40 59 24.60 69
大分 稙田南中学校 38 神﨑 菜々子 2 3.0 7.85 10.85 42 1.2 6.35 7.55 37 3.9 6.35 10.25 24 3.7 7.35 11.05 33 39.70 31
大分 稙田南中学校 39 薬師寺 海未 2 2.0 6.30 8.30 76 0.0 0.00 0.00 82 2.0 5.70 7.70 59 1.1 4.70 0.5 5.30 76 21.30 77
大分 稙田南中学校 40 塩月 梨緒 1 3.0 7.85 10.85 42 1.6 5.65 7.25 43 3.8 5.90 9.70 33 3.0 6.60 9.60 50 37.40 42

ベスト３ 8 5 8 87.10 6
佐賀 鳥栖中学校 13 田島 やまぶき 2 4.2 8.75 12.95 3 1.6 7.80 9.40 18 4.6 7.20 11.80 10 4.3 8.05 12.35 13 46.50 10
佐賀 鳥栖中学校 14 弓 和佳乃 2 3.7 8.00 11.70 24 2.2 7.15 9.35 20 3.8 5.90 9.70 33 4.5 7.90 12.40 12 43.15 22
佐賀 鳥栖中学校 15 小林 美湖 1 3.7 8.25 11.95 18 1.9 8.50 10.40 9 5.4 6.50 11.90 9 4.5 8.10 12.60 9 46.85 9
佐賀 鳥栖中学校 16 西村 京華 1 0.0 0.00 0.00 89 0.0 0.00 0.00 82 0.0 0.00 0.00 89 0.0 0.00 0.00 89 0.00 89

ベスト３ 2 2 2 107.35 2
鹿児島 星峯中学校 53 鮫島 光希 2 3.0 7.50 10.50 47 1.4 5.35 6.75 52 3.3 6.65 9.95 27 3.7 6.35 10.05 47 37.25 43
鹿児島 谷山中学校 54 春日 惇　 2 3.5 7.30 10.80 46 1.5 5.90 7.40 39 3.7 6.05 9.75 32 2.8 6.30 0.1 9.00 57 36.95 45
鹿児島 日当山中学校 55 吉留　楓 1 2.0 7.55 9.55 57 0.8 6.35 7.15 45 4.1 5.80 9.90 29 2.6 7.00 9.60 50 36.20 49
鹿児島 花岡中学校 56 蛭川 結衣 2 2.0 6.60 8.60 73 1.4 5.60 7.00 47 2.6 4.85 7.45 66 2.2 5.45 0.1 7.55 66 30.60 62
長崎 光海中学校 17 吉田 花鈴 3 2.0 7.35 9.35 59 2.0 6.35 8.35 26 3.6 6.65 10.25 24 3.9 6.75 10.65 39 38.60 38
長崎 光海中学校 18 岡部 伸乃花 3 2.4 6.65 9.05 63 1.3 5.70 7.00 47 2.0 4.65 6.65 72 1.6 6.30 7.90 61 30.60 62
長崎 光海中学校 19 岡部 百永花 2 3.7 7.50 11.20 35 1.0 6.45 7.45 38 4.0 4.30 8.30 51 3.9 6.70 10.60 41 37.55 41

ベスト３ 9 8 7 83.95 9
福岡 福間東中学校 65 中村 るか 2 4.2 9.10 13.30 2 3.7 8.10 11.80 3 5.3 6.10 11.40 13 4.9 8.70 0.4 13.20 2 49.70 2
福岡 那珂川北中学校 66 浜  来実 1 3.7 7.60 11.30 33 2.0 7.40 9.40 18 3.9 7.30 11.20 15 4.3 7.60 11.90 19 43.80 18
福岡 福教大附属福岡 67 岩田 実空 3 3.7 7.95 11.65 25 1.8 7.10 8.90 23 4.4 3.60 8.00 54 4.5 7.35 11.85 20 40.40 28
福岡 箱崎中学校 68 石塚 杏奈 3 3.0 7.50 10.50 47 1.4 6.30 7.70 34 3.8 5.20 9.00 41 4.1 7.60 11.70 23 38.90 35
沖縄 あげな中学校 93 高良 心菜 1 3.5 7.90 11.40 31 1.8 5.85 7.65 35 2.7 5.20 7.90 58 4.2 5.25 0.3 9.15 54 36.10 51
沖縄 あげな中学校 94 佐渡山 希陽 2 3.7 8.10 11.80 21 0.6 4.85 5.45 62 2.3 5.70 8.00 54 4.1 6.60 10.70 38 35.95 52
沖縄 浦添中学校 95 宮里 杏胡 3 2.0 7.05 9.05 63 1.3 5.00 6.30 57 2.2 5.85 8.05 53 3.8 6.70 0.1 10.40 43 33.80 57
沖縄 宮里中学校 96 比嘉 さくら 2 3.0 8.00 11.00 39 1.5 4.90 6.40 55 2.8 4.75 7.55 62 3.3 5.75 9.05 56 34.00 56
佐賀 田代中学校 9 籾井 野々華 2 4.6 9.00 13.60 1 4.8 6.65 11.45 4 5.2 6.55 11.75 11 5.2 7.80 0.1 12.90 7 49.70 2
佐賀 田代中学校 10 古賀 向日葵 2 3.7 8.70 12.40 7 4.3 6.35 10.65 7 4.6 6.20 10.80 17 4.8 8.25 13.05 4 46.90 8
佐賀 田代中学校 11 曽根崎 しずく 1 4.2 8.70 12.90 4 4.6 8.05 12.65 1 5.7 7.55 13.25 1 5.3 8.95 14.25 1 53.05 1
佐賀 田代中学校 12 重松 里歩 1 3.7 8.80 12.50 5 1.8 7.80 9.60 17 4.7 8.15 12.85 2 4.6 8.20 0.3 12.50 10 47.45 7

ベスト３ 1 1 1 117.05 1
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宮崎 佐土原中学校 85 濵田 紗希 2 3.7 8.40 12.10 15 1.8 6.85 8.65 25 4.4 4.90 9.30 38 4.7 7.65 12.35 13 42.40 23
宮崎 延岡中学校 86 赤木 友紀 2 3.5 8.00 11.50 29 1.9 7.35 9.25 22 4.3 7.30 11.60 12 4.6 7.65 0.1 12.15 17 44.50 17
宮崎 延岡中学校 87 赤木 光瑠 3 3.5 7.35 10.85 42 1.4 6.80 8.20 28 3.9 6.80 10.70 19 3.8 6.95 10.75 37 40.50 27
宮崎 大淀中学校 88 岩切 咲良 1 2.0 7.30 9.30 60 1.3 6.00 7.30 41 3.4 5.25 8.65 48 4.3 7.10 0.3 11.10 32 36.35 48
熊本 藤園中学校 25 家吉 舞理 3 3.0 7.20 0.1 10.10 53 1.5 5.35 6.85 51 3.1 6.60 9.70 33 4.1 6.90 11.00 34 37.65 39
熊本 藤園中学校 26 山下 凛々子 3 3.7 8.20 11.90 20 1.6 5.60 7.20 44 2.6 4.90 7.50 64 3.9 6.65 10.55 42 37.15 44
熊本 藤園中学校 27 家吉 理音 2 3.0 8.05 11.05 37 1.5 5.45 6.95 50 2.4 6.15 8.55 49 4.0 6.20 10.20 45 36.75 46

ベスト３ 5 7 3 90.55 4
鹿児島 れいめい中学校 49 吉満 青空 3 3.7 7.95 11.65 25 1.4 6.40 7.80 32 3.6 6.80 10.40 21 4.1 5.80 9.90 48 39.75 30
鹿児島 れいめい中学校 50 切手 萌寧 3 3.5 7.30 0.3 10.50 47 1.3 6.30 7.60 36 3.0 4.55 7.55 62 2.1 6.50 8.60 58 34.25 55
鹿児島 れいめい中学校 51 濵上 みやび 2 3.5 7.50 11.00 39 1.9 5.40 7.30 41 3.1 6.05 9.15 40 3.9 7.50 11.40 28 38.85 37

ベスト３ 4 6 6 90.15 5
大分 大在中学校 81 最上　紅羽 1 3.7 7.95 11.65 25 3.3 6.55 9.85 13 4.0 6.30 10.30 22 4.3 7.35 11.65 26 43.45 21
大分 王子中学校 82 渡邉　美結 1 3.0 7.85 10.85 42 0.8 5.70 6.50 54 3.7 6.80 10.50 20 4.2 7.15 11.35 29 39.20 34
大分 城東中学校 83 安東　香日稀 2 3.7 8.25 11.95 18 0.9 6.10 7.00 47 4.4 5.90 10.30 22 4.0 6.30 10.30 44 39.55 33
大分 坂ノ市中学校 84 下郡　花波 1 2.4 7.45 9.85 55 1.5 6.70 8.20 28 3.7 6.25 9.95 27 3.8 7.80 11.60 27 39.60 32
宮崎 檍中学校 41 竹内愛七 3 2.8 7.25 10.05 54 0.6 1.45 0.5 1.55 74 2.1 3.95 6.05 77 3.0 4.80 7.80 62 25.45 67
宮崎 檍中学校 42 髙倉 凜 3 2.0 5.85 7.85 85 0.0 0.10 0.10 80 0.6 2.75 3.35 87 0.9 3.20 0.5 3.60 85 14.90 87
宮崎 檍中学校 43 岩満名菜 2 2.0 6.05 8.05 83 0.2 0.90 0.5 0.60 77 1.7 2.80 4.50 83 0.9 3.30 0.5 3.70 84 16.85 84
宮崎 檍中学校 44 田代愛理 2 2.0 6.25 8.25 78 0.0 0.10 0.10 80 1.6 2.80 0.1 4.30 86 1.0 3.00 0.5 3.50 86 16.15 86

ベスト３ 12 13 13 56.30 13
熊本 荒尾第三中学校 77 上田 莉子 2 3.7 8.45 12.15 14 4.4 7.80 12.20 2 5.0 6.10 11.10 16 4.6 8.25 12.85 8 48.30 5
熊本 益城中学校 78 城　唯花 1 3.7 8.65 12.35 8 3.7 7.55 11.25 5 4.5 5.55 10.05 26 4.7 7.55 12.25 16 45.90 13
熊本 荒尾第三中学校 79 荒川 知優 1 3.7 8.35 12.05 16 3.7 6.05 9.75 15 4.8 7.20 12.00 7 4.6 7.35 11.95 18 45.75 14
熊本 出水中学校 80 西田 菜々子 1 3.5 8.00 11.50 29 1.2 6.85 8.05 30 3.6 6.20 9.80 30 3.6 7.05 10.65 39 40.00 29
大分 宗近中学校 33 本田 鈴佳 3 3.0 7.40 0.1 10.30 51 1.3 6.05 7.35 40 3.8 4.90 8.70 46 3.7 6.50 10.20 45 36.55 47
大分 宗近中学校 34 波多野 絵理 2 3.7 7.95 11.65 25 1.3 5.45 6.75 52 3.2 4.80 8.00 54 4.2 7.00 11.20 31 37.60 40
大分 宗近中学校 35 石田 光 2 3.0 7.30 0.1 10.20 52 1.3 5.10 6.40 55 3.1 4.00 7.10 68 3.7 5.80 9.50 52 33.20 59
大分 宗近中学校 36 本田 優美香 1 2.0 6.90 8.90 65 0.7 4.75 5.45 62 2.1 4.45 6.55 73 2.0 5.65 7.65 63 28.55 64

ベスト３ 6 10 5 86.85 7
鹿児島 鹿屋東中学校 89 中島 裡埜 1 3.7 8.60 12.30 11 2.0 7.90 9.90 11 4.4 7.60 12.00 7 4.9 7.25 0.3 11.85 20 46.05 12
鹿児島 日当山中学校 90 今吉 希和 1 3.7 8.50 12.20 13 3.2 7.85 11.05 6 4.7 8.10 12.80 3 4.6 8.35 12.95 6 49.00 4
鹿児島 細山田中学校 91 大森 千佳 3 3.7 8.15 0.1 11.75 22 1.8 6.95 8.75 24 4.0 5.25 9.25 39 4.1 6.70 10.80 36 40.55 26
鹿児島 川内北中学校 92 森下 紗羽 1 4.2 7.15 11.35 32 3.0 7.65 10.65 7 4.4 5.40 9.80 30 4.2 7.55 11.75 22 43.55 20
佐賀 香楠中学校 69 大隈 愛望 3 3.7 8.75 12.45 6 2.7 7.10 9.80 14 5.1 7.00 12.10 6 4.8 8.35 13.15 3 47.50 6
佐賀 田代中学校 70 社家間 美羽 1 3.7 8.30 12.00 17 1.2 5.95 7.15 45 4.9 6.40 11.30 14 4.4 7.30 11.70 23 42.15 24
佐賀 成章中学校 71 北村 優羽 1 2.0 7.20 9.20 62 0.8 7.00 7.80 32 2.9 5.85 8.75 44 2.7 6.40 9.10 55 34.85 53
佐賀 城東中学校 72 西原 芹 1 2.0 6.55 8.55 75 0.6 4.75 5.35 64 1.3 3.05 4.35 85 1.3 6.00 7.30 68 25.55 66
沖縄 仲西中学校 57 知念 大空 2 2.0 6.90 8.90 65 0.6 1.50 2.10 70 2.0 4.75 6.75 69 2.8 4.30 7.10 69 24.85 68
沖縄 仲西中学校 58 知念 青空 1 2.0 6.30 8.30 76 0.4 0.75 1.15 76 1.8 4.90 6.70 70 0.9 4.10 0.5 4.50 80 20.65 79
沖縄 仲西中学校 59 松千 瑠華 1 2.0 6.15 8.15 81 0.7 3.75 4.45 66 1.4 4.35 5.75 78 0.7 4.30 5.00 78 23.35 72
沖縄 仲西中学校 60 與那嶺 恵子 1 2.0 5.70 7.70 86 0.4 0.95 1.35 75 1.8 2.65 4.45 84 0.7 3.20 0.5 3.40 87 16.90 83

ベスト３ 13 12 12 61.15 12
長崎 横尾中学校 73 内村 咲喜 3 3.7 8.65 12.35 8 3.4 6.85 10.25 10 3.9 6.90 10.80 17 5.1 8.00 0.1 13.00 5 46.40 11
長崎 海星中学校 74 伊東 里紗 2 4.0 8.30 12.30 11 2.6 7.30 9.90 11 2.8 4.80 7.60 61 3.9 7.40 11.30 30 41.10 25
長崎 長与中学校 75 山﨑 瞳 2 3.7 8.65 12.35 8 2.2 7.15 9.35 20 3.9 5.70 9.60 37 4.6 7.75 12.35 13 43.65 19
長崎 広田中学校 76 小深田 愛美 3 3.5 7.80 11.30 33 1.2 6.75 7.95 31 3.8 4.95 8.75 44 3.7 7.20 10.90 35 38.90 35
福岡 板櫃中学校 1 姉川  陽 1 3.0 7.45 10.45 50 0.7 5.30 6.00 61 2.6 6.20 8.80 43 3.4 6.10 9.50 52 34.75 54
福岡 板櫃中学校 2 上村  凛 1 3.5 7.65 11.15 36 0.9 5.35 6.25 58 2.9 6.05 8.95 42 3.2 6.60 9.80 49 36.15 50
福岡 板櫃中学校 3 小野 七海 1
福岡 板櫃中学校 4 山田 葉菜乃 1 3.7 8.05 11.75 22 1.9 6.40 8.30 27 4.7 7.90 12.60 4 4.8 7.65 12.45 11 45.10 15

ベスト３ 3 3 3 95.45 3
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Ｄ得点 Ｅ得点 減点 得点 Ｄ得点 Ｅ得点 減点 得点 Ｄ得点 Ｅ得点 減点 得点 Ｄ得点 Ｅ得点 減点 得点

佐賀 田代中学校 9 籾井 野々華 2 4.6 9.00 13.60 1 4.8 6.65 11.45 4 5.2 6.55 11.75 11 5.2 7.80 0.1 12.90 7 49.70 2

佐賀 田代中学校 10 古賀 向日葵 2 3.7 8.70 12.40 7 4.3 6.35 10.65 7 4.6 6.20 10.80 17 4.8 8.25 13.05 4 46.90 8
佐賀 田代中学校 11 曽根崎 しずく 1 4.2 8.70 12.90 4 4.6 8.05 12.65 1 5.7 7.55 13.25 1 5.3 8.95 14.25 1 53.05 1

佐賀 田代中学校 12 重松 里歩 1 3.7 8.80 12.50 5 1.8 7.80 9.60 17 4.7 8.15 12.85 2 4.6 8.20 0.3 12.50 10 47.45 7

ベスト３ 117.05 1

佐賀 鳥栖中学校 13 田島 やまぶき 2 4.2 8.75 12.95 3 1.6 7.80 9.40 18 4.6 7.20 11.80 10 4.3 8.05 12.35 13 46.50 10

佐賀 鳥栖中学校 14 弓 和佳乃 2 3.7 8.00 11.70 24 2.2 7.15 9.35 20 3.8 5.90 9.70 33 4.5 7.90 12.40 12 43.15 22

佐賀 鳥栖中学校 15 小林 美湖 1 3.7 8.25 11.95 18 1.9 8.50 10.40 9 5.4 6.50 11.90 9 4.5 8.10 12.60 9 46.85 9

佐賀 鳥栖中学校 16 西村 京華 1 0.0 0.00 0.00 89 0.0 0.00 0.00 82 0.0 0.00 0.00 89 0.0 0.00 0.00 89 0.00 89

ベスト３ 107.35 2

福岡 板櫃中学校 1 姉川  陽 1 3.0 7.45 10.45 50 0.7 5.30 6.00 61 2.6 6.20 8.80 43 3.4 6.10 9.50 52 34.75 54

福岡 板櫃中学校 2 上村  凛 1 3.5 7.65 11.15 36 0.9 5.35 6.25 58 2.9 6.05 8.95 42 3.2 6.60 9.80 49 36.15 50

福岡 板櫃中学校 3 小野 七海 1

福岡 板櫃中学校 4 山田 葉菜乃 1 3.7 8.05 11.75 22 1.9 6.40 8.30 27 4.7 7.90 12.60 4 4.8 7.65 12.45 11 45.10 15

ベスト３ 95.45 3

熊本 藤園中学校 25 家吉 舞理 3 3.0 7.20 0.1 10.10 53 1.5 5.35 6.85 51 3.1 6.60 9.70 33 4.1 6.90 11.00 34 37.65 39

熊本 藤園中学校 26 山下 凛々子 3 3.7 8.20 11.90 20 1.6 5.60 7.20 44 2.6 4.90 7.50 64 3.9 6.65 10.55 42 37.15 44

熊本 藤園中学校 27 家吉 理音 2 3.0 8.05 11.05 37 1.5 5.45 6.95 50 2.4 6.15 8.55 49 4.0 6.20 10.20 45 36.75 46

ベスト３ 90.55 4
鹿児島 れいめい中学校 49 吉満 青空 3 3.7 7.95 11.65 25 1.4 6.40 7.80 32 3.6 6.80 10.40 21 4.1 5.80 9.90 48 39.75 30
鹿児島 れいめい中学校 50 切手 萌寧 3 3.5 7.30 0.3 10.50 47 1.3 6.30 7.60 36 3.0 4.55 7.55 62 2.1 6.50 8.60 58 34.25 55
鹿児島 れいめい中学校 51 濵上 みやび 2 3.5 7.50 11.00 39 1.9 5.40 7.30 41 3.1 6.05 9.15 40 3.9 7.50 11.40 28 38.85 37

ベスト３ 90.15 5

大分 稙田南中学校 37 小野 茉結 3 2.0 6.10 8.10 82 0.0 0.00 0.00 82 2.5 5.60 8.10 52 2.6 5.80 8.40 59 24.60 69

大分 稙田南中学校 38 神﨑 菜々子 2 3.0 7.85 10.85 42 1.2 6.35 7.55 37 3.9 6.35 10.25 24 3.7 7.35 11.05 33 39.70 31

大分 稙田南中学校 39 薬師寺 海未 2 2.0 6.30 8.30 76 0.0 0.00 0.00 82 2.0 5.70 7.70 59 1.1 4.70 0.5 5.30 76 21.30 77

大分 稙田南中学校 40 塩月 梨緒 1 3.0 7.85 10.85 42 1.6 5.65 7.25 43 3.8 5.90 9.70 33 3.0 6.60 9.60 50 37.40 42

ベスト３ 87.10 6

大分 宗近中学校 33 本田 鈴佳 3 3.0 7.40 0.1 10.30 51 1.3 6.05 7.35 40 3.8 4.90 8.70 46 3.7 6.50 10.20 45 36.55 47

大分 宗近中学校 34 波多野 絵理 2 3.7 7.95 11.65 25 1.3 5.45 6.75 52 3.2 4.80 8.00 54 4.2 7.00 11.20 31 37.60 40

大分 宗近中学校 35 石田 光 2 3.0 7.30 0.1 10.20 52 1.3 5.10 6.40 55 3.1 4.00 7.10 68 3.7 5.80 9.50 52 33.20 59

大分 宗近中学校 36 本田 優美香 1 2.0 6.90 8.90 65 0.7 4.75 5.45 62 2.1 4.45 6.55 73 2.0 5.65 7.65 63 28.55 64

ベスト３ 86.85 7

長崎 聖和女子学院 21 真﨑 覇菜 2 3.5 7.40 10.90 41 3.2 6.55 9.75 15 5.0 7.20 12.20 5 4.4 7.30 11.70 23 44.55 16

長崎 聖和女子学院 22 森元桜 マリー 1 3.5 7.55 11.05 37 0.7 5.35 6.05 60 3.0 5.70 8.70 46 1.9 5.55 7.45 67 33.25 58

長崎 聖和女子学院 23 仲里 優璃 1 2.0 6.70 8.70 71 0.4 2.70 3.10 67 2.7 5.70 8.40 50 1.5 5.20 0.5 6.20 70 26.40 65

長崎 聖和女子学院 24 中島 利彩 1 2.0 6.20 8.20 79 0.3 1.65 1.95 72 1.2 4.40 5.60 79 1.1 5.40 0.5 6.00 71 21.75 76

ベスト３ 85.30 8

長崎 光海中学校 17 吉田 花鈴 3 2.0 7.35 9.35 59 2.0 6.35 8.35 26 3.6 6.65 10.25 24 3.9 6.75 10.65 39 38.60 38

長崎 光海中学校 18 岡部 伸乃花 3 2.4 6.65 9.05 63 1.3 5.70 7.00 47 2.0 4.65 6.65 72 1.6 6.30 7.90 61 30.60 62

長崎 光海中学校 19 岡部 百永花 2 3.7 7.50 11.20 35 1.0 6.45 7.45 38 4.0 4.30 8.30 51 3.9 6.70 10.60 41 37.55 41

ベスト３ 83.95 9

福岡 和白中学校 5 飯田　鈴 3 2.0 7.50 9.50 58 0.7 4.60 5.30 65 2.7 6.95 9.65 36 1.6 6.60 8.20 60 32.65 60

福岡 和白中学校 6 大場 菜月 3 2.0 6.85 8.85 69 0.5 1.10 1.60 73 2.6 5.10 7.70 59 1.1 4.95 0.5 5.55 74 23.70 71

福岡 和白中学校 7 平川 愛望 3 2.0 6.65 8.65 72 0.5 1.95 2.45 69 2.0 4.30 6.30 75 1.3 4.55 0.5 5.35 75 22.75 75

福岡 和白中学校 8 前山 世名 2 2.0 7.30 9.30 60 0.5 2.25 2.75 68 1.4 5.10 6.50 74 1.0 3.95 0.5 4.45 81 23.00 73

ベスト３ 70.60 10

熊本 清水中学校 29 平野 葵 3 2.0 6.60 8.60 73 0.0 0.00 0.00 82 2.1 5.25 7.35 67 0.9 5.00 0.7 5.20 77 21.15 78

熊本 清水中学校 30 吉元 響 3 2.4 6.50 8.90 65 0.0 0.00 0.00 82 1.9 3.35 0.1 5.15 81 1.6 4.65 0.5 5.75 73 19.80 80

熊本 清水中学校 31 吉山 莉菜 3 2.4 6.50 8.90 65 0.0 0.00 0.00 82 1.9 5.60 7.50 64 2.5 5.15 7.65 63 24.05 70

熊本 清水中学校 32 中西 菜月 3 2.0 6.20 8.20 79 0.0 0.00 0.00 82 1.5 3.65 5.15 81 1.2 4.30 0.5 5.00 78 18.35 82

ベスト３ 65.00 11

沖縄 仲西中学校 57 知念 大空 2 2.0 6.90 8.90 65 0.6 1.50 2.10 70 2.0 4.75 6.75 69 2.8 4.30 7.10 69 24.85 68

沖縄 仲西中学校 58 知念 青空 1 2.0 6.30 8.30 76 0.4 0.75 1.15 76 1.8 4.90 6.70 70 0.9 4.10 0.5 4.50 80 20.65 79

沖縄 仲西中学校 59 松千 瑠華 1 2.0 6.15 8.15 81 0.7 3.75 4.45 66 1.4 4.35 5.75 78 0.7 4.30 5.00 78 23.35 72

沖縄 仲西中学校 60 與那嶺 恵子 1 2.0 5.70 7.70 86 0.4 0.95 1.35 75 1.8 2.65 4.45 84 0.7 3.20 0.5 3.40 87 16.90 83

ベスト３ 61.15 12

宮崎 檍中学校 41 竹内愛七 3 2.8 7.25 10.05 54 0.6 1.45 0.5 1.55 74 2.1 3.95 6.05 77 3.0 4.80 7.80 62 25.45 67

宮崎 檍中学校 42 髙倉 凜 3 2.0 5.85 7.85 85 0.0 0.10 0.10 80 0.6 2.75 3.35 87 0.9 3.20 0.5 3.60 85 14.90 87

宮崎 檍中学校 43 岩満名菜 2 2.0 6.05 8.05 83 0.2 0.90 0.5 0.60 77 1.7 2.80 4.50 83 0.9 3.30 0.5 3.70 84 16.85 84

宮崎 檍中学校 44 田代愛理 2 2.0 6.25 8.25 78 0.0 0.10 0.10 80 1.6 2.80 0.1 4.30 86 1.0 3.00 0.5 3.50 86 16.15 86

ベスト３ 56.30 13

宮崎 西中学校 45 大浦 姫星 2 2.0 5.90 7.90 84 0.2 0.80 0.5 0.50 78 1.4 5.30 6.70 70 1.0 3.65 0.5 4.15 82 19.25 81

宮崎 西中学校 46 横山 桜来 2 2.0 5.45 7.45 88 0.1 0.70 0.5 0.30 79 1.2 4.15 5.35 80 0.8 3.00 0.5 3.30 88 16.40 85

宮崎 西中学校 47 若松 凜 2 2.0 5.55 7.55 87 0.0 0.00 0.0 0.00 82 0.5 1.00 1.50 88 0.8 3.45 0.5 3.75 83 12.80 88

ベスト３ 47.65 14
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Ｄ得点 Ｅ得点 減点 得点 Ｄ得点 Ｅ得点 減点 得点 Ｄ得点 Ｅ得点 減点 得点 Ｄ得点 Ｅ得点 減点 得点

福岡 福間東中学校 65 中村 るか 2 4.2 9.10 13.30 2 3.7 8.10 11.80 3 5.3 6.10 11.40 13 4.9 8.70 0.4 13.20 2 49.70 2

鹿児島 日当山中学校 90 今吉 希和 1 3.7 8.50 12.20 13 3.2 7.85 11.05 6 4.7 8.10 12.80 3 4.6 8.35 12.95 6 49.00 4

熊本 荒尾第三中学校 77 上田 莉子 2 3.7 8.45 12.15 14 4.4 7.80 12.20 2 5.0 6.10 11.10 16 4.6 8.25 12.85 8 48.30 5

佐賀 香楠中学校 69 大隈 愛望 3 3.7 8.75 12.45 6 2.7 7.10 9.80 14 5.1 7.00 12.10 6 4.8 8.35 13.15 3 47.50 6

長崎 横尾中学校 73 内村 咲喜 3 3.7 8.65 12.35 8 3.4 6.85 10.25 10 3.9 6.90 10.80 17 5.1 8.00 0.1 13.00 5 46.40 11

鹿児島 鹿屋東中学校 89 中島 裡埜 1 3.7 8.60 12.30 11 2.0 7.90 9.90 11 4.4 7.60 12.00 7 4.9 7.25 0.3 11.85 20 46.05 12

熊本 益城中学校 78 城　唯花 1 3.7 8.65 12.35 8 3.7 7.55 11.25 5 4.5 5.55 10.05 26 4.7 7.55 12.25 16 45.90 13

熊本 荒尾第三中学校 79 荒川 知優 1 3.7 8.35 12.05 16 3.7 6.05 9.75 15 4.8 7.20 12.00 7 4.6 7.35 11.95 18 45.75 14

宮崎 延岡中学校 86 赤木 友紀 2 3.5 8.00 11.50 29 1.9 7.35 9.25 22 4.3 7.30 11.60 12 4.6 7.65 0.1 12.15 17 44.50 17

福岡 那珂川北中学校 66 浜  来実 1 3.7 7.60 11.30 33 2.0 7.40 9.40 18 3.9 7.30 11.20 15 4.3 7.60 11.90 19 43.80 18

長崎 長与中学校 75 山﨑 瞳 2 3.7 8.65 12.35 8 2.2 7.15 9.35 20 3.9 5.70 9.60 37 4.6 7.75 12.35 13 43.65 19

鹿児島 川内北中学校 92 森下 紗羽 1 4.2 7.15 11.35 32 3.0 7.65 10.65 7 4.4 5.40 9.80 30 4.2 7.55 11.75 22 43.55 20

大分 大在中学校 81 最上　紅羽 1 3.7 7.95 11.65 25 3.3 6.55 9.85 13 4.0 6.30 10.30 22 4.3 7.35 11.65 26 43.45 21

宮崎 佐土原中学校 85 濵田 紗希 2 3.7 8.40 12.10 15 1.8 6.85 8.65 25 4.4 4.90 9.30 38 4.7 7.65 12.35 13 42.40 23

佐賀 田代中学校 70 社家間 美羽 1 3.7 8.30 12.00 17 1.2 5.95 7.15 45 4.9 6.40 11.30 14 4.4 7.30 11.70 23 42.15 24

長崎 海星中学校 74 伊東 里紗 2 4.0 8.30 12.30 11 2.6 7.30 9.90 11 2.8 4.80 7.60 61 3.9 7.40 11.30 30 41.10 25

鹿児島 細山田中学校 91 大森 千佳 3 3.7 8.15 0.1 11.75 22 1.8 6.95 8.75 24 4.0 5.25 9.25 39 4.1 6.70 10.80 36 40.55 26

宮崎 延岡中学校 87 赤木 光瑠 3 3.5 7.35 10.85 42 1.4 6.80 8.20 28 3.9 6.80 10.70 19 3.8 6.95 10.75 37 40.50 27

福岡 福教大附属福岡 67 岩田 実空 3 3.7 7.95 11.65 25 1.8 7.10 8.90 23 4.4 3.60 8.00 54 4.5 7.35 11.85 20 40.40 28

熊本 出水中学校 80 西田 菜々子 1 3.5 8.00 11.50 29 1.2 6.85 8.05 30 3.6 6.20 9.80 30 3.6 7.05 10.65 39 40.00 29

大分 坂ノ市中学校 84 下郡　花波 1 2.4 7.45 9.85 55 1.5 6.70 8.20 28 3.7 6.25 9.95 27 3.8 7.80 11.60 27 39.60 32

大分 城東中学校 83 安東　香日稀 2 3.7 8.25 11.95 18 0.9 6.10 7.00 47 4.4 5.90 10.30 22 4.0 6.30 10.30 44 39.55 33

大分 王子中学校 82 渡邉　美結 1 3.0 7.85 10.85 42 0.8 5.70 6.50 54 3.7 6.80 10.50 20 4.2 7.15 11.35 29 39.20 34

福岡 箱崎中学校 68 石塚 杏奈 3 3.0 7.50 10.50 47 1.4 6.30 7.70 34 3.8 5.20 9.00 41 4.1 7.60 11.70 23 38.90 35

長崎 広田中学校 76 小深田 愛美 3 3.5 7.80 11.30 33 1.2 6.75 7.95 31 3.8 4.95 8.75 44 3.7 7.20 10.90 35 38.90 35

鹿児島 星峯中学校 53 鮫島 光希 2 3.0 7.50 10.50 47 1.4 5.35 6.75 52 3.3 6.65 9.95 27 3.7 6.35 10.05 47 37.25 43

鹿児島 谷山中学校 54 春日 惇　 2 3.5 7.30 10.80 46 1.5 5.90 7.40 39 3.7 6.05 9.75 32 2.8 6.30 0.1 9.00 57 36.95 45

宮崎 大淀中学校 88 岩切 咲良 1 2.0 7.30 9.30 60 1.3 6.00 7.30 41 3.4 5.25 8.65 48 4.3 7.10 0.3 11.10 32 36.35 48

鹿児島 日当山中学校 55 吉留　楓 1 2.0 7.55 9.55 57 0.8 6.35 7.15 45 4.1 5.80 9.90 29 2.6 7.00 9.60 50 36.20 49

沖縄 あげな中学校 93 高良 心菜 1 3.5 7.90 11.40 31 1.8 5.85 7.65 35 2.7 5.20 7.90 58 4.2 5.25 0.3 9.15 54 36.10 51

沖縄 あげな中学校 94 佐渡山 希陽 2 3.7 8.10 11.80 21 0.6 4.85 5.45 62 2.3 5.70 8.00 54 4.1 6.60 10.70 38 35.95 52

佐賀 成章中学校 71 北村 優羽 1 2.0 7.20 9.20 62 0.8 7.00 7.80 32 2.9 5.85 8.75 44 2.7 6.40 9.10 55 34.85 53

沖縄 宮里中学校 96 比嘉 さくら 2 3.0 8.00 11.00 39 1.5 4.90 6.40 55 2.8 4.75 7.55 62 3.3 5.75 9.05 56 34.00 56

沖縄 浦添中学校 95 宮里 杏胡 3 2.0 7.05 9.05 63 1.3 5.00 6.30 57 2.2 5.85 8.05 53 3.8 6.70 0.1 10.40 43 33.80 57

沖縄 宮里中学校 62 仲宗根 妃華 3 3.0 6.95 0.1 9.85 55 1.3 4.80 6.10 59 2.5 5.50 8.00 54 2.3 5.35 7.65 63 31.60 61

鹿児島 花岡中学校 56 蛭川 結衣 2 2.0 6.60 8.60 73 1.4 5.60 7.00 47 2.6 4.85 7.45 66 2.2 5.45 0.1 7.55 66 30.60 62

佐賀 城東中学校 72 西原 芹 1 2.0 6.55 8.55 75 0.6 4.75 5.35 64 1.3 3.05 4.35 85 1.3 6.00 7.30 68 25.55 66

沖縄 興南中学校 61 田村 心愛 2 2.0 6.80 8.80 70 0.5 1.55 2.05 71 1.8 4.30 6.10 76 1.9 4.10 6.00 71 22.95 74
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体操競技女子個人最終成績

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
佐賀 田代中学校 曽根崎 しずく 12.900 4 12.650 1 13.250 1 14.250 1 53.050 1
福岡 福間東中学校 中村 るか 13.300 2 11.800 3 11.400 13 13.200 2 49.700 2
佐賀 田代中学校 籾井 野々華 13.600 1 11.450 4 11.750 11 12.900 7 49.700 2
鹿児島 日当山中学校 今吉 希和 12.200 13 11.050 6 12.800 3 12.950 6 49.000 4
熊本 荒尾第三中学校 上田 莉子 12.150 14 12.200 2 11.100 16 12.850 8 48.300 5
佐賀 香楠中学校 大隈 愛望 12.450 6 9.800 14 12.100 6 13.150 3 47.500 6
佐賀 田代中学校 重松 里歩 12.500 5 9.600 17 12.850 2 12.500 10 47.450 7
佐賀 田代中学校 古賀 向日葵 12.400 7 10.650 7 10.800 17 13.050 4 46.900 8
佐賀 鳥栖中学校 小林 美湖 11.950 18 10.400 9 11.900 9 12.600 9 46.850 9
佐賀 鳥栖中学校 田島 やまぶき 12.950 3 9.400 18 11.800 10 12.350 13 46.500 10
長崎 横尾中学校 内村 咲喜 12.350 8 10.250 10 10.800 17 13.000 5 46.400 11
鹿児島 鹿屋東中学校 中島 裡埜 12.300 11 9.900 11 12.000 7 11.850 20 46.050 12
熊本 益城中学校 城　唯花 12.350 8 11.250 5 10.050 26 12.250 16 45.900 13
熊本 荒尾第三中学校 荒川 知優 12.050 16 9.750 15 12.000 7 11.950 18 45.750 14
福岡 板櫃中学校 山田 葉菜乃 11.750 22 8.300 27 12.600 4 12.450 11 45.100 15
長崎 聖和女子学院 真﨑 覇菜 10.900 41 9.750 15 12.200 5 11.700 23 44.550 16
宮崎 延岡中学校 赤木 友紀 11.500 29 9.250 22 11.600 12 12.150 17 44.500 17
福岡 那珂川北中学校 浜  来実 11.300 33 9.400 18 11.200 15 11.900 19 43.800 18
長崎 長与中学校 山﨑 瞳 12.350 8 9.350 20 9.600 37 12.350 13 43.650 19
鹿児島 川内北中学校 森下 紗羽 11.350 32 10.650 7 9.800 30 11.750 22 43.550 20
大分 大在中学校 最上　紅羽 11.650 25 9.850 13 10.300 22 11.650 26 43.450 21
佐賀 鳥栖中学校 弓 和佳乃 11.700 24 9.350 20 9.700 33 12.400 12 43.150 22
宮崎 佐土原中学校 濵田 紗希 12.100 15 8.650 25 9.300 38 12.350 13 42.400 23
佐賀 田代中学校 社家間 美羽 12.000 17 7.150 45 11.300 14 11.700 23 42.150 24
長崎 海星中学校 伊東 里紗 12.300 11 9.900 11 7.600 61 11.300 30 41.100 25
鹿児島 細山田中学校 大森 千佳 11.750 22 8.750 24 9.250 39 10.800 36 40.550 26
宮崎 延岡中学校 赤木 光瑠 10.850 42 8.200 28 10.700 19 10.750 37 40.500 27
福岡 福教大附属福岡 岩田 実空 11.650 25 8.900 23 8.000 54 11.850 20 40.400 28
熊本 出水中学校 西田 菜々子 11.500 29 8.050 30 9.800 30 10.650 39 40.000 29
鹿児島 れいめい中学校 吉満 青空 11.650 25 7.800 32 10.400 21 9.900 48 39.750 30
大分 稙田南中学校 神﨑 菜々子 10.850 42 7.550 37 10.250 24 11.050 33 39.700 31
大分 坂ノ市中学校 下郡　花波 9.850 55 8.200 28 9.950 27 11.600 27 39.600 32
大分 城東中学校 安東　香日稀 11.950 18 7.000 47 10.300 22 10.300 44 39.550 33
大分 王子中学校 渡邉　美結 10.850 42 6.500 54 10.500 20 11.350 29 39.200 34
福岡 箱崎中学校 石塚 杏奈 10.500 47 7.700 34 9.000 41 11.700 23 38.900 35
長崎 広田中学校 小深田 愛美 11.300 33 7.950 31 8.750 44 10.900 35 38.900 35
鹿児島 れいめい中学校 濵上 みやび 11.000 39 7.300 41 9.150 40 11.400 28 38.850 37
長崎 光海中学校 吉田 花鈴 9.350 59 8.350 26 10.250 24 10.650 39 38.600 38
熊本 藤園中学校 家吉 舞理 10.100 53 6.850 51 9.700 33 11.000 34 37.650 39
大分 宗近中学校 波多野 絵理 11.650 25 6.750 52 8.000 54 11.200 31 37.600 40
長崎 光海中学校 岡部 百永花 11.200 35 7.450 38 8.300 51 10.600 41 37.550 41
大分 稙田南中学校 塩月 梨緒 10.850 42 7.250 43 9.700 33 9.600 50 37.400 42
鹿児島 星峯中学校 鮫島 光希 10.500 47 6.750 52 9.950 27 10.050 47 37.250 43
熊本 藤園中学校 山下 凛々子 11.900 20 7.200 44 7.500 64 10.550 42 37.150 44
鹿児島 谷山中学校 春日 惇　 10.800 46 7.400 39 9.750 32 9.000 57 36.950 45
熊本 藤園中学校 家吉 理音 11.050 37 6.950 50 8.550 49 10.200 45 36.750 46
大分 宗近中学校 本田 鈴佳 10.300 51 7.350 40 8.700 46 10.200 45 36.550 47
宮崎 大淀中学校 岩切 咲良 9.300 60 7.300 41 8.650 48 11.100 32 36.350 48
鹿児島 日当山中学校 吉留　楓 9.550 57 7.150 45 9.900 29 9.600 50 36.200 49
福岡 板櫃中学校 上村  凛 11.150 36 6.250 58 8.950 42 9.800 49 36.150 50
沖縄 あげな中学校 高良 心菜 11.400 31 7.650 35 7.900 58 9.150 54 36.100 51
沖縄 あげな中学校 佐渡山 希陽 11.800 21 5.450 62 8.000 54 10.700 38 35.950 52
佐賀 成章中学校 北村 優羽 9.200 62 7.800 32 8.750 44 9.100 55 34.850 53
福岡 板櫃中学校 姉川  陽 10.450 50 6.000 61 8.800 43 9.500 52 34.750 54
鹿児島 れいめい中学校 切手 萌寧 10.500 47 7.600 36 7.550 62 8.600 58 34.250 55
沖縄 宮里中学校 比嘉 さくら 11.000 39 6.400 55 7.550 62 9.050 56 34.000 56
沖縄 浦添中学校 宮里 杏胡 9.050 63 6.300 57 8.050 53 10.400 43 33.800 57
長崎 聖和女子学院 森元桜 マリー 11.050 37 6.050 60 8.700 46 7.450 67 33.250 58
大分 宗近中学校 石田 光 10.200 52 6.400 55 7.100 68 9.500 52 33.200 59
福岡 和白中学校 飯田　鈴 9.500 58 5.300 65 9.650 36 8.200 60 32.650 60
沖縄 宮里中学校 仲宗根 妃華 9.850 55 6.100 59 8.000 54 7.650 63 31.600 61
長崎 光海中学校 岡部 伸乃花 9.050 63 7.000 47 6.650 72 7.900 61 30.600 62
鹿児島 花岡中学校 蛭川 結衣 8.600 73 7.000 47 7.450 66 7.550 66 30.600 62
大分 宗近中学校 本田 優美香 8.900 65 5.450 62 6.550 73 7.650 63 28.550 64
長崎 聖和女子学院 仲里 優璃 8.700 71 3.100 67 8.400 50 6.200 70 26.400 65
佐賀 城東中学校 西原 芹 8.550 75 5.350 64 4.350 85 7.300 68 25.550 66
宮崎 檍中学校 竹内愛七 10.050 54 1.550 74 6.050 77 7.800 62 25.450 67
沖縄 仲西中学校 知念 大空 8.900 65 2.100 70 6.750 69 7.100 69 24.850 68
大分 稙田南中学校 小野 茉結 8.100 82 0.000 82 8.100 52 8.400 59 24.600 69
熊本 清水中学校 吉山 莉菜 8.900 65 0.000 82 7.500 64 7.650 63 24.050 70
福岡 和白中学校 大場 菜月 8.850 69 1.600 73 7.700 59 5.550 74 23.700 71
沖縄 仲西中学校 松千 瑠華 8.150 81 4.450 66 5.750 78 5.000 78 23.350 72
福岡 和白中学校 前山 世名 9.300 60 2.750 68 6.500 74 4.450 81 23.000 73
沖縄 興南中学校 田村 心愛 8.800 70 2.050 71 6.100 76 6.000 71 22.950 74
福岡 和白中学校 平川 愛望 8.650 72 2.450 69 6.300 75 5.350 75 22.750 75
長崎 聖和女子学院 中島 利彩 8.200 79 1.950 72 5.600 79 6.000 71 21.750 76
大分 稙田南中学校 薬師寺 海未 8.300 76 0.000 82 7.700 59 5.300 76 21.300 77
熊本 清水中学校 平野 葵 8.600 73 0.000 82 7.350 67 5.200 77 21.150 78
沖縄 仲西中学校 知念 青空 8.300 76 1.150 76 6.700 70 4.500 80 20.650 79
熊本 清水中学校 吉元 響 8.900 65 0.000 82 5.150 81 5.750 73 19.800 80
宮崎 西中学校 大浦 姫星 7.900 84 0.500 78 6.700 70 4.150 82 19.250 81
熊本 清水中学校 中西 菜月 8.200 79 0.000 82 5.150 81 5.000 78 18.350 82
沖縄 仲西中学校 與那嶺 恵子 7.700 86 1.350 75 4.450 84 3.400 87 16.900 83
宮崎 檍中学校 岩満名菜 8.050 83 0.600 77 4.500 83 3.700 84 16.850 84
宮崎 西中学校 横山 桜来 7.450 88 0.300 79 5.350 80 3.300 88 16.400 85
宮崎 檍中学校 田代愛理 8.250 78 0.100 80 4.300 86 3.500 86 16.150 86
宮崎 檍中学校 髙倉 凜 7.850 85 0.100 80 3.350 87 3.600 85 14.900 87
宮崎 西中学校 若松 凜 7.550 87 0.000 82 1.500 88 3.750 83 12.800 88
佐賀 鳥栖中学校 西村 京華 0.000 89 0.000 82 0.000 89 0.000 89 0.000 89
福岡 板櫃中学校 小野 七海 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン

ゆか 総合成績
県名 学校名 選手名

跳馬 段違い平行棒 平均台

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　審判長
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規定 自由 計 順 規定 自由 計 順 規定 自由 計 順 規定 自由 計 順 規定 自由 計 順 規定 自由 計 順

鹿児島 紫原中学校 90 堂園 蒼 3 8.250 8.900 17.150 28 8.750 8.000 16.750 16 8.450 8.600 17.050 39 9.450 8.750 18.200 12 34.900 34.250 69.150 23

福岡 次郎丸中学校 5 長井 咲乃輔 1 8.950 8.850 17.800 15 8.450 8.000 16.450 20 8.925 8.400 17.325 35 8.550 8.400 16.950 28 34.875 33.650 68.525 24

鹿児島 和田中学校 89 吉留 涼真 3 7.900 7.550 15.450 38 8.350 7.600 15.950 28 9.100 9.050 18.150 14 9.350 8.200 17.550 19 34.700 32.400 67.100 29

大分 彦陽中学校 82 小野 諒二 3 8.750 8.000 16.750 30 8.600 6.400 15.000 32 8.450 8.500 16.950 43 8.650 7.900 16.550 30 34.450 30.800 65.250 32

宮崎 檍中学校 41 安井 悠人 3 5.750 7.300 13.050 46 1.300 3.500 4.800 44 7.825 8.050 15.875 48 2.500 2.800 5.300 48 16.075 18.150 34.225 17.375 21.650 39.025 48

宮崎 檍中学校 42 黒木 亮希 3 5.600 7.650 13.250 44 4.000 4.600 8.600 43 8.275 8.200 16.475 46 2.250 4.000 6.250 47 16.125 19.850 35.975 20.125 24.450 44.575 45

宮崎 檍中学校 43 吉村 羽王 2 4.350 6.950 11.300 49 1.200 3.200 4.400 46 7.350 7.550 14.900 51 1.300 2.300 3.600 52 13.000 16.800 29.800 14.200 20.000 34.200 49

宮崎 檍中学校 44 安藤 颯真 1 3.050 6.550 9.600 52 1.000 2.300 3.300 51 7.300 7.250 14.550 52 1.350 2.150 3.500 53 11.700 15.950 27.650 12.700 18.250 30.950 52

ベスト３ 15.700 21.900 37.600 6 23.450 23.800 47.250 8 6.100 9.100 15.200 8 45.250 54.800 100.050 7

沖縄 宮里中学校 94 久高 将亮 3 8.750 8.700 17.450 23 8.700 8.000 16.700 17 9.025 9.000 18.025 17 7.450 7.450 14.900 35 33.925 33.150 67.075 30

宮崎 西階中学校 87 柳田 慶介 3 8.450 8.000 16.450 33 8.600 7.500 16.100 27 8.750 8.450 17.200 36 7.950 7.950 15.900 31 33.750 31.900 65.650 31

福岡 熊西中学校 6 松本 侑真 3 8.050 8.450 16.500 31 7.700 8.150 15.850 29 8.650 8.700 17.350 34 9.300 9.100 18.400 5 33.700 34.400 68.100 26

福岡 良山中学校 8 大坪　拓途 3 7.800 8.700 16.500 31 7.300 7.750 15.050 31 9.250 9.300 18.550 6 8.950 8.400 17.350 24 33.300 34.150 67.450 28

宮崎 西中学校 45 瀬戸口 拓海 3 5.200 7.450 12.650 47 1.200 2.550 3.750 49 8.550 8.400 16.950 43 3.400 4.550 7.950 46 17.150 20.400 37.550 18.350 22.950 41.300 47

宮崎 西中学校 46 坂元 絆 1 3.650 6.750 10.400 50 0.800 1.100 1.900 52 7.700 7.700 15.400 50 1.300 2.050 3.350 54 12.650 16.500 29.150 13.450 17.600 31.050 51

宮崎 西中学校 47 福元 遊斗 1 3.150 7.050 10.200 51 0.800 1.000 1.800 54 7.675 7.850 15.525 49 1.300 2.450 3.750 51 12.125 17.350 29.475 12.925 18.350 31.275 50

宮崎 西中学校 48 福島 誇生 1 2.950 6.200 9.150 53 0.800 1.100 1.900 52 7.025 7.350 14.375 53 2.000 2.900 4.900 49 11.975 16.450 28.425 12.775 17.550 30.325 54

ベスト３ 12.000 21.250 33.250 8 23.925 23.950 47.875 7 6.700 9.900 16.600 7 42.625 55.100 97.725 8

大分 滝尾中学校 37 上田 拓穂 3 6.850 8.250 15.100 40 4.450 5.400 9.850 42 8.725 8.800 17.525 30 6.650 6.950 13.600 39 22.225 24.000 46.225 26.675 29.400 56.075 40

大分 滝尾中学校 38 植木 翔也 3 6.800 7.950 14.750 41 6.600 5.150 11.750 37 8.750 8.400 17.150 38 6.200 5.900 12.100 40 21.750 22.250 44.000 28.350 27.400 55.750 41

大分 滝尾中学校 39 佐藤 龍芽 1 7.200 8.700 15.900 34 5.950 6.000 11.950 36 8.950 8.500 17.450 32 5.800 5.100 10.900 43 21.950 22.300 44.250 27.900 28.300 56.200 39

大分 滝尾中学校 40 衞藤 孝佑 1 8.400 8.800 17.200 26 5.450 5.100 10.550 40 8.800 8.400 17.200 36 6.000 5.850 11.850 41 23.200 23.050 46.250 28.650 28.150 56.800 38

ベスト３ 22.450 25.750 48.200 4 26.500 25.700 52.200 5 18.850 18.700 37.550 5 67.800 70.150 137.950 4

熊本 東野中学校 77 浜崎 慎一郎 3 8.700 9.300 18.000 12 9.000 7.400 16.400 22 9.175 8.750 17.925 22 9.100 8.300 17.400 23 35.975 33.750 69.725 18

福岡 姪浜中学校 7 長濱　虎之介 2 8.500 8.900 17.400 24 8.500 8.700 17.200 14 9.150 9.050 18.200 13 9.550 8.850 18.400 5 35.700 35.500 71.200 14

長崎 光海中学校 74 谷山 亮太 2 8.400 9.400 17.800 15 8.800 8.950 17.750 11 8.925 8.600 17.525 30 9.450 8.950 18.400 5 35.575 35.900 71.475 13

宮崎 小松原中学校 86 前野 祐摩 2 8.450 9.100 17.550 21 8.800 7.650 16.450 20 9.250 8.750 18.000 20 9.050 8.450 17.500 21 35.550 33.950 69.500 19

鹿児島 ラ・サール中学校 49 山本 篤彦 3 6.900 8.400 15.300 39 1.500 2.000 3.500 50 9.075 8.600 17.675 28 7.150 6.700 13.850 37 23.125 23.700 46.825 24.625 25.700 50.325 43

鹿児島 ラ・サール中学校 50 今井  洋 3 4.600 7.200 11.800 48 1.350 3.100 4.450 45 7.925 8.150 16.075 47 4.700 5.600 10.300 45 17.225 20.950 38.175 18.575 24.050 42.625 46

鹿児島 ラ・サール中学校 51 土屋 和登 2 5.350 8.050 13.400 43 1.000 2.800 3.800 48 8.700 8.350 17.050 39 5.450 6.150 11.600 42 19.500 22.550 42.050 20.500 25.350 45.850 44

鹿児島 ラ・サール中学校 52 石渡 大希 2 7.050 8.700 15.750 35 4.900 5.200 10.100 41 9.325 8.800 18.125 15 7.600 7.400 15.000 33 23.975 24.900 48.875 28.875 30.100 58.975 36

ベスト３ 19.300 25.150 44.450 5 27.100 25.750 52.850 4 20.200 20.250 40.450 4 66.600 71.150 137.750 5

沖縄 具志川東中学校 93 伊藤 明良 2 8.800 9.050 17.850 14 8.450 8.250 16.700 17 9.300 9.000 18.300 10 8.950 8.100 17.050 27 35.500 34.400 69.900 17

熊本 出水南中学校 78 山田 晟太郎　 3 8.600 9.200 17.800 15 8.950 7.750 16.700 17 8.900 8.950 17.850 25 8.950 9.000 17.950 15 35.400 34.900 70.300 16

長崎 西浦上中学校 75 佐田 桜汰 1 9.100 8.850 17.950 13 8.100 8.250 16.350 23 8.925 9.000 17.925 22 8.950 8.250 17.200 25 35.075 34.350 69.425 20

佐賀 三日月中学校 70 川端 海璃 1 8.850 8.750 17.600 20 8.100 8.050 16.150 25 9.125 8.900 18.025 17 8.900 8.550 17.450 22 34.975 34.250 69.225 21

長崎 大野中学校 17 松浦 祥大 3 6.050 7.050 13.100 45 5.400 7.250 12.650 33 8.700 8.300 17.000 41 4.150 6.250 10.400 44 18.900 21.600 40.500 24.300 28.850 53.150 42

長崎 大野中学校 18 德島 哲平 3 7.350 8.200 15.550 36 6.900 5.500 12.400 34 8.600 9.100 17.700 27 8.000 7.550 15.550 32 23.950 24.850 48.800 30.850 30.350 61.200 33

長崎 大野中学校 19 黒田 将太 1 2.500 6.250 8.750 54 1.100 3.050 4.150 47 6.550 7.400 13.950 54 1.550 2.250 3.800 50 10.600 15.900 26.500 11.700 18.950 30.650 53

長崎 大野中学校

ベスト３ 15.900 21.500 37.400 7 23.850 24.800 48.650 6 13.700 16.050 29.750 6 53.450 62.350 115.800 6

長崎 崎辺中学校 73 折原 良弥 3 9.550 9.300 18.850 2 9.600 9.450 19.050 1 9.050 9.500 18.550 6 9.600 9.550 19.150 1 37.800 37.800 75.600 1

大分 昭和中学校 81 吉見 陽生 2 9.500 8.900 18.400 6 9.400 8.700 18.100 8 9.150 9.100 18.250 12 9.650 8.700 18.350 9 37.700 35.400 73.100 8

福岡 宮竹中学校 66 間田 瞭芽 3 9.450 9.600 19.050 1 9.200 8.900 18.100 8 9.400 9.550 18.950 1 9.500 8.850 18.350 9 37.550 36.900 74.450 3

宮崎 住吉中学校 85 川﨑 天馬 2 9.100 8.950 18.050 10 9.500 9.000 18.500 3 9.100 8.900 18.000 20 9.400 8.750 18.150 13 37.100 35.600 72.700 10

福岡 自由ヶ丘中学校 1 永井 春樹 1 8.800 9.550 18.350 8 9.800 8.650 18.450 4 8.875 9.200 18.075 16 9.550 8.850 18.400 5 27.225 27.600 54.825 37.025 36.250 73.275 6

福岡 自由ヶ丘中学校 2 川崎 裕也 1 8.300 9.250 17.550 21 8.850 7.300 16.150 25 8.925 9.000 17.925 22 9.200 8.400 17.600 18 26.425 26.650 53.075 35.275 33.950 69.225 21

福岡 自由ヶ丘中学校 3 田口 真那斗 1 8.400 8.800 17.200 26 7.300 8.150 15.450 30 8.950 8.850 17.800 26 8.750 8.350 17.100 26 26.100 26.000 52.100 33.400 34.150 67.550 27

ベスト３ 25.500 27.600 53.100 2 26.750 27.050 53.800 2 27.500 25.600 53.100 2 79.750 80.250 160.000 2

福岡 百道中学校 68 村島 周作 3 9.050 9.400 18.450 5 9.000 8.850 17.850 10 9.225 9.400 18.625 4 9.500 9.050 18.550 3 36.775 36.700 73.475 5

長崎 時津中学校 21 坪井 郁弥 3 9.000 9.300 18.300 9 8.750 8.300 17.050 15 9.500 9.100 18.600 5 9.300 8.700 18.000 14 36.550 35.400 71.950 11

福岡 糟屋東中学校 65 松倉 祐代 3 9.250 9.550 18.800 3 8.700 9.500 18.200 7 9.125 9.350 18.475 9 9.350 9.150 18.500 4 36.425 37.550 73.975 4

福岡 内浜中学校 67 三和 麟太郎 2 9.000 9.050 18.050 10 8.950 8.700 17.650 13 9.175 9.100 18.275 11 8.900 8.650 17.550 19 36.025 35.500 71.525 12

大分 大在中学校 33 最上 叶汰　 3 8.700 8.950 17.650 19 9.200 9.100 18.300 5 9.225 9.300 18.525 8 9.450 8.800 18.250 11 27.375 27.050 54.425 36.575 36.150 72.725 9

大分 大在中学校 34 浦松 孝晟 3 6.500 7.900 14.400 42 5.950 6.050 12.000 35 8.475 8.500 16.975 42 6.600 7.200 13.800 38 21.575 23.600 45.175 27.525 29.650 57.175 37

大分 大在中学校 35 冨田 朝陽 2 8.250 8.600 16.850 29 5.150 5.800 10.950 39 8.625 8.800 17.425 33 7.250 7.050 14.300 36 24.125 24.450 48.575 29.275 30.250 59.525 34

大分 大在中学校 36 川越 竜誠 2 7.000 8.500 15.500 37 5.400 6.300 11.700 38 8.600 8.350 16.950 43 7.400 7.600 15.000 33 23.000 24.450 47.450 28.400 30.750 59.150 35

ベスト３ 23.950 26.050 50.000 3 26.450 26.600 53.050 3 24.100 23.600 47.700 3 74.500 76.250 150.750 3

佐賀 鳥栖中学校 9 岡崎 真士 3 9.050 9.350 18.400 6 9.350 8.900 18.250 6 9.175 9.500 18.675 3 8.950 8.850 17.800 16 27.175 27.700 54.875 36.525 36.600 73.125 7

佐賀 鳥栖中学校 10 原 一総 3 9.250 9.400 18.650 4 9.450 9.400 18.850 2 9.450 9.400 18.850 2 9.300 9.450 18.750 2 28.000 28.250 56.250 37.450 37.650 75.100 2

佐賀 鳥栖中学校 11 原 健太朗 1 8.700 9.000 17.700 18 8.400 7.850 16.250 24 8.725 8.900 17.625 29 9.000 7.850 16.850 29 26.425 25.750 52.175 34.825 33.600 68.425 25

佐賀 鳥栖中学校 12 秋 伸之助 1 8.750 8.600 17.350 25 9.200 8.550 17.750 11 9.025 9.000 18.025 17 9.200 8.450 17.650 17 26.975 26.050 53.025 36.175 34.600 70.775 15

ベスト３ 27.050 27.750 54.800 1 27.650 27.900 55.550 1 27.500 26.750 54.250 1 82.200 82.400 164.600 1
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速報No.12 個人

平成２９年度　九州中学校総合体育大会
　第５０回九州中学校体操競技大会

体操競技男子個人総合最終成績

団体

規定 自由 計 順 規定 自由 計 順 規定 自由 計 順 規定 自由 計 順 規定 自由 計 順

鳥栖中学校 9 岡崎 真士 3 9.050 9.350 18.400 6 9.350 8.900 18.250 6 9.175 9.500 18.675 3 8.950 8.850 17.800 16 27.175 27.700 54.875 1

鳥栖中学校 10 原 一総 3 9.250 9.400 18.650 4 9.450 9.400 18.850 2 9.450 9.400 18.850 2 9.300 9.450 18.750 2 28.000 28.250 56.250 1

鳥栖中学校 11 原 健太朗 1 8.700 9.000 17.700 18 8.400 7.850 16.250 24 8.725 8.900 17.625 29 9.000 7.850 16.850 29 26.425 25.750 52.175 1

鳥栖中学校 12 秋 伸之助 1 8.750 8.600 17.350 25 9.200 8.550 17.750 11 9.025 9.000 18.025 17 9.200 8.450 17.650 17 26.975 26.050 53.025 1

ベスト３ 27.050 27.750 54.800 1 27.650 27.900 55.550 1 27.500 26.750 54.250 1 82.200 82.400 164.600 1

自由ヶ丘中学校 1 永井 春樹 1 8.800 9.550 18.350 8 9.800 8.650 18.450 4 8.875 9.200 18.075 16 9.550 8.850 18.400 5 27.225 27.600 54.825 2

自由ヶ丘中学校 2 川崎 裕也 1 8.300 9.250 17.550 21 8.850 7.300 16.150 25 8.925 9.000 17.925 22 9.200 8.400 17.600 18 26.425 26.650 53.075 2

自由ヶ丘中学校 3 田口 真那斗 1 8.400 8.800 17.200 26 7.300 8.150 15.450 30 8.950 8.850 17.800 26 8.750 8.350 17.100 26 26.100 26.000 52.100 2

ベスト３ 25.500 27.600 53.100 2 26.750 27.050 53.800 2 27.500 25.600 53.100 2 79.750 80.250 160.000 2

大在中学校 33 最上 叶汰　 3 8.700 8.950 17.650 19 9.200 9.100 18.300 5 9.225 9.300 18.525 8 9.450 8.800 18.250 11 27.375 27.050 54.425 3

大在中学校 34 浦松 孝晟 3 6.500 7.900 14.400 42 5.950 6.050 12.000 35 8.475 8.500 16.975 42 6.600 7.200 13.800 38 21.575 23.600 45.175 3

大在中学校 35 冨田 朝陽 2 8.250 8.600 16.850 29 5.150 5.800 10.950 39 8.625 8.800 17.425 33 7.250 7.050 14.300 36 24.125 24.450 48.575 3

大在中学校 36 川越 竜誠 2 7.000 8.500 15.500 37 5.400 6.300 11.700 38 8.600 8.350 16.950 43 7.400 7.600 15.000 33 23.000 24.450 47.450 3

ベスト３ 23.950 26.050 50.000 3 26.450 26.600 53.050 3 24.100 23.600 47.700 3 74.500 76.250 150.750 3

滝尾中学校 37 上田 拓穂 3 6.850 8.250 15.100 40 4.450 5.400 9.850 42 8.725 8.800 17.525 30 6.650 6.950 13.600 39 22.225 24.000 46.225 4

滝尾中学校 38 植木 翔也 3 6.800 7.950 14.750 41 6.600 5.150 11.750 37 8.750 8.400 17.150 38 6.200 5.900 12.100 40 21.750 22.250 44.000 4

滝尾中学校 39 佐藤 龍芽 1 7.200 8.700 15.900 34 5.950 6.000 11.950 36 8.950 8.500 17.450 32 5.800 5.100 10.900 43 21.950 22.300 44.250 4

滝尾中学校 40 衞藤 孝佑 1 8.400 8.800 17.200 26 5.450 5.100 10.550 40 8.800 8.400 17.200 36 6.000 5.850 11.850 41 23.200 23.050 46.250 4

ベスト３ 22.450 25.750 48.200 4 26.500 25.700 52.200 5 18.850 18.700 37.550 5 67.800 70.150 137.950 4

ラ・サール中学校 49 山本 篤彦 3 6.900 8.400 15.300 39 1.500 2.000 3.500 50 9.075 8.600 17.675 28 7.150 6.700 13.850 37 23.125 23.700 46.825 5

ラ・サール中学校 50 今井  洋 3 4.600 7.200 11.800 48 1.350 3.100 4.450 45 7.925 8.150 16.075 47 4.700 5.600 10.300 45 17.225 20.950 38.175 5

ラ・サール中学校 51 土屋 和登 2 5.350 8.050 13.400 43 1.000 2.800 3.800 48 8.700 8.350 17.050 39 5.450 6.150 11.600 42 19.500 22.550 42.050 5

ラ・サール中学校 52 石渡 大希 2 7.050 8.700 15.750 35 4.900 5.200 10.100 41 9.325 8.800 18.125 15 7.600 7.400 15.000 33 23.975 24.900 48.875 5

ベスト３ 19.300 25.150 44.450 5 27.100 25.750 52.850 4 20.200 20.250 40.450 4 66.600 71.150 137.750 5

大野中学校 17 松浦 祥大 3 6.050 7.050 13.100 45 5.400 7.250 12.650 33 8.700 8.300 17.000 41 4.150 6.250 10.400 44 18.900 21.600 40.500 6

大野中学校 18 德島 哲平 3 7.350 8.200 15.550 36 6.900 5.500 12.400 34 8.600 9.100 17.700 27 8.000 7.550 15.550 32 23.950 24.850 48.800 6

大野中学校 19 黒田 将太 1 2.500 6.250 8.750 54 1.100 3.050 4.150 47 6.550 7.400 13.950 54 1.550 2.250 3.800 50 10.600 15.900 26.500 6

6

ベスト３ 15.900 21.500 37.400 7 23.850 24.800 48.650 6 13.700 16.050 29.750 6 53.450 62.350 115.800 6

檍中学校 41 安井 悠人 3 5.750 7.300 13.050 46 1.300 3.500 4.800 44 7.825 8.050 15.875 48 2.500 2.800 5.300 48 16.075 18.150 34.225 7

檍中学校 42 黒木 亮希 3 5.600 7.650 13.250 44 4.000 4.600 8.600 43 8.275 8.200 16.475 46 2.250 4.000 6.250 47 16.125 19.850 35.975 7

檍中学校 43 吉村 羽王 2 4.350 6.950 11.300 49 1.200 3.200 4.400 46 7.350 7.550 14.900 51 1.300 2.300 3.600 52 13.000 16.800 29.800 7

檍中学校 44 安藤 颯真 1 3.050 6.550 9.600 52 1.000 2.300 3.300 51 7.300 7.250 14.550 52 1.350 2.150 3.500 53 11.700 15.950 27.650 7

ベスト３ 15.700 21.900 37.600 6 23.450 23.800 47.250 8 6.100 9.100 15.200 8 45.250 54.800 100.050 7

西中学校 45 瀬戸口 拓海 3 5.200 7.450 12.650 47 1.200 2.550 3.750 49 8.550 8.400 16.950 43 3.400 4.550 7.950 46 17.150 20.400 37.550 8

西中学校 46 坂元 絆 1 3.650 6.750 10.400 50 0.800 1.100 1.900 52 7.700 7.700 15.400 50 1.300 2.050 3.350 54 12.650 16.500 29.150 8

西中学校 47 福元 遊斗 1 3.150 7.050 10.200 51 0.800 1.000 1.800 54 7.675 7.850 15.525 49 1.300 2.450 3.750 51 12.125 17.350 29.475 8

西中学校 48 福島 誇生 1 2.950 6.200 9.150 53 0.800 1.100 1.900 52 7.025 7.350 14.375 53 2.000 2.900 4.900 49 11.975 16.450 28.425 8

ベスト３ 12.000 21.250 33.250 8 23.925 23.950 47.875 7 6.700 9.900 16.600 7 42.625 55.100 97.725 8

個人

規定 自由 計 順 規定 自由 計 順 規定 自由 計 順 規定 自由 計 順 規定 自由 計 順

長崎 崎辺中学校 73 折原 良弥 3 9.550 9.300 18.850 2 9.600 9.450 19.050 1 9.050 9.500 18.550 6 9.600 9.550 19.150 1 37.800 37.800 75.600 1

佐賀 鳥栖中学校 10 原 一総 3 9.250 9.400 18.650 4 9.450 9.400 18.850 2 9.450 9.400 18.850 2 9.300 9.450 18.750 2 37.450 37.650 75.100 2

福岡 宮竹中学校 66 間田 瞭芽 3 9.450 9.600 19.050 1 9.200 8.900 18.100 8 9.400 9.550 18.950 1 9.500 8.850 18.350 9 37.550 36.900 74.450 3

福岡 糟屋東中学校 65 松倉 祐代 3 9.250 9.550 18.800 3 8.700 9.500 18.200 7 9.125 9.350 18.475 9 9.350 9.150 18.500 4 36.425 37.550 73.975 4

福岡 百道中学校 68 村島 周作 3 9.050 9.400 18.450 5 9.000 8.850 17.850 10 9.225 9.400 18.625 4 9.500 9.050 18.550 3 36.775 36.700 73.475 5

福岡 自由ヶ丘中学校 1 永井 春樹 1 8.800 9.550 18.350 8 9.800 8.650 18.450 4 8.875 9.200 18.075 16 9.550 8.850 18.400 5 37.025 36.250 73.275 6

佐賀 鳥栖中学校 9 岡崎 真士 3 9.050 9.350 18.400 6 9.350 8.900 18.250 6 9.175 9.500 18.675 3 8.950 8.850 17.800 16 36.525 36.600 73.125 7

大分 昭和中学校 81 吉見 陽生 2 9.500 8.900 18.400 6 9.400 8.700 18.100 8 9.150 9.100 18.250 12 9.650 8.700 18.350 9 37.700 35.400 73.100 8

大分 大在中学校 33 最上 叶汰　 3 8.700 8.950 17.650 19 9.200 9.100 18.300 5 9.225 9.300 18.525 8 9.450 8.800 18.250 11 36.575 36.150 72.725 9

宮崎 住吉中学校 85 川﨑 天馬 2 9.100 8.950 18.050 10 9.500 9.000 18.500 3 9.100 8.900 18.000 20 9.400 8.750 18.150 13 37.100 35.600 72.700 10

長崎 時津中学校 21 坪井 郁弥 3 9.000 9.300 18.300 9 8.750 8.300 17.050 15 9.500 9.100 18.600 5 9.300 8.700 18.000 14 36.550 35.400 71.950 11

福岡 内浜中学校 67 三和 麟太郎 2 9.000 9.050 18.050 10 8.950 8.700 17.650 13 9.175 9.100 18.275 11 8.900 8.650 17.550 19 36.025 35.500 71.525 12

長崎 光海中学校 74 谷山 亮太 2 8.400 9.400 17.800 15 8.800 8.950 17.750 11 8.925 8.600 17.525 30 9.450 8.950 18.400 5 35.575 35.900 71.475 13

福岡 姪浜中学校 7 長濱　虎之介 2 8.500 8.900 17.400 24 8.500 8.700 17.200 14 9.150 9.050 18.200 13 9.550 8.850 18.400 5 35.700 35.500 71.200 14

佐賀 鳥栖中学校 12 秋 伸之助 1 8.750 8.600 17.350 25 9.200 8.550 17.750 11 9.025 9.000 18.025 17 9.200 8.450 17.650 17 36.175 34.600 70.775 15

熊本 出水南中学校 78 山田 晟太郎　 3 8.600 9.200 17.800 15 8.950 7.750 16.700 17 8.900 8.950 17.850 25 8.950 9.000 17.950 15 35.400 34.900 70.300 16

沖縄 具志川東中学校 93 伊藤 明良 2 8.800 9.050 17.850 14 8.450 8.250 16.700 17 9.300 9.000 18.300 10 8.950 8.100 17.050 27 35.500 34.400 69.900 17

熊本 東野中学校 77 浜崎 慎一郎 3 8.700 9.300 18.000 12 9.000 7.400 16.400 22 9.175 8.750 17.925 22 9.100 8.300 17.400 23 35.975 33.750 69.725 18

宮崎 小松原中学校 86 前野 祐摩 2 8.450 9.100 17.550 21 8.800 7.650 16.450 20 9.250 8.750 18.000 20 9.050 8.450 17.500 21 35.550 33.950 69.500 19

長崎 西浦上中学校 75 佐田 桜汰 1 9.100 8.850 17.950 13 8.100 8.250 16.350 23 8.925 9.000 17.925 22 8.950 8.250 17.200 25 35.075 34.350 69.425 20

福岡 自由ヶ丘中学校 2 川崎 裕也 1 8.300 9.250 17.550 21 8.850 7.300 16.150 25 8.925 9.000 17.925 22 9.200 8.400 17.600 18 35.275 33.950 69.225 21

佐賀 三日月中学校 70 川端 海璃 1 8.850 8.750 17.600 20 8.100 8.050 16.150 25 9.125 8.900 18.025 17 8.900 8.550 17.450 22 34.975 34.250 69.225 21

鹿児島 紫原中学校 90 堂園 蒼 3 8.250 8.900 17.150 28 8.750 8.000 16.750 16 8.450 8.600 17.050 39 9.450 8.750 18.200 12 34.900 34.250 69.150 23

福岡 次郎丸中学校 5 長井 咲乃輔 1 8.950 8.850 17.800 15 8.450 8.000 16.450 20 8.925 8.400 17.325 35 8.550 8.400 16.950 28 34.875 33.650 68.525 24
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